（二）公司本次解除限售股份的数量为 30,488,826 股，占公司总股本的

30.41%。

（三）本次申请解除股份限售的股东共 5 名，其中自然人股东 2 名，非自然

人股东 3 名。

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东姓名/名称
所持限售股份数

量（股）

本次解除限售股

份数量（股）
备注

1 史卫利 19,302,669 19,302,669  备注 1

2 闫经梅 3,792,748 3,792,748  备注 2

4
无锡尚辉嘉贸易合伙企业

（有限合伙）
4,919,200 4,919,200 备注 3

5
无锡迪银科贸易合伙企业

（有限合伙）
1,509,852 1,509,852 备注 3

3
无锡赛德科贸易合伙企业

（有限合伙）
964,357 964,357 备注 3

合计 30,488,826 30,488,826

备注 1：股东史卫利为公司董事长、总经理，根据相关规定及股东承诺，在任职期间，每年

转让的股份不超过本人所直接或间接持有公司股份总数的 25%。截至本核查意见出具日，史

卫利所持部分首发前限售股办理了质押，质押数量为 7,180,000 股，该部分股票在解除质押

后，方可上市流通。

备注 2：股东闫经梅系史卫利母亲，为公司共同实际控制人。无锡尚辉嘉、无锡迪银科及无

锡赛德科均系史卫利控制的持股平台。史卫利、闫经梅及无锡尚辉嘉、无锡迪银科、无锡赛

德科构成一致行动关系。

备注 3：在本次解除限售的股东中，董事长、总经理史卫利通过无锡尚辉嘉、无锡迪银科及

无锡赛德科间接持有公司股份分别为 2,745,413 股、719,945 股、2,008 股；董事张洪旺、副

总经理崔永郁通过无锡尚辉嘉间接持有公司股份各为 301,914 股；董事、副总经理戚尔东通

过无锡迪银科间接持有公司股份 144,810 股。上述人员在锁定期满后，在其任职期间每年转

让的公司股份不超过所持持股平台/本公司出资额/股份总数的 25%，离职后 6 个月内不转让

本人所直接或间接持有的公司股份。

（五）本次股份解除限售及上市流通后，公司股东将自觉遵守其关于股份减

持的相关承诺，同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

相关规定，公司董事会将督促相关股东在减持股份时严格遵守承诺及相关法律法

规，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

（六）本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份/非

流通股
30,488,826 30.41%  16,011,824 14,477,002 14.44%

其中：首发前限售股 30,488,826 30.41%  30,488,826 0 0%

   高管锁定股 0 0% 14,477,002  14,477,002 14.44%

二、无限售条件流通股 69,761,174 69.59% 16,011,824  85,772,998 85.56%

总股本 100,250,000 100.00%   100,250,000 100.00%

注：上表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，仅供参考。本次解除限售后

的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——

创业板上市公司规范运作》等相关法律法规及规范性文件的规定；公司本次解除

限售股份股东已履行了其在首次公开发行股票中做出的股份限售承诺。保荐机构

对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（此页无正文，为《兴业证券股份有限公司关于无锡帝科电子材料股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

王怡人   单  磊

兴业证券股份有限公司

年   月   日

	一、首次公开发行股票及上市后股本变动情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份上市流通情况
	四、保荐机构的核查意见